Результаты Государственной  итоговой аттестации за курс основной школы
за 2017 – 2018 учебный год

	Предмет
	Дата проведения 
	Форма проведения
	Число учащихся сдавших экзамен
	Сдали на
	качество
	СОУ

	
	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	

	Математика
	05.06.2018
	ОГЭ
	4
	2
	0
	2
	0
	50%
	68,0%

	Русский язык
	29.05.2018
	ОГЭ
	4
	2
	0
	2
	0
	50%
	68,0%

	Обществознание
	09.06.2018
	ОГЭ
	4
	1
	1
	2
	0
	50%
	59,3%

	Биология
	31.05.2018
	ОГЭ
	3
	1
	1
	1
	0
	50%
	66,7%

	География
	07.06.2018
	ОГЭ
	1
	0
	0
	1
	0
	0%
	36,0%


Итоги государственной итоговой аттестации за курс средней  школы

 в 2017 – 2018 учебном году

	№ п/п
	Предметы
	Количество учащихся в классе на конец года 
	Допущено
	Не допущено
	Не явилось
	Сдавало в щадящем режиме
	Сдавало
	Средний тестовый балл
	Количество сдавших экзамены из  классов 

 выравнивания
	Выпущено

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С  аттестатом о среднем общем образовании
	Из них особого образца
	С золотой медалью
	С серебряной медалью

	
	
	4
	4
	-
	-
	-
	 
	
	-
	4
	-
	-
	-

	1
	Математика (Б.)
	 
	
	
	
	
	4
	16
	
	
	
	
	

	2
	Математика (П.)
	
	
	
	
	
	4
	39
	
	
	
	
	

	3
	Русский язык
	
	
	
	
	
	4
	69
	
	
	
	
	

	4
	Обществознание
	
	
	
	
	
	4
	46
	
	
	
	
	

	5
	Биология 
	
	
	
	
	
	
	36
	
	
	
	
	

	6
	Физика
	
	
	
	
	
	
	49
	
	
	
	
	


